
              

                                                              
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO:2017/EDIÇÃO Nº 1362 / GRANDES RIOS, TERÇA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2017 / PÁGINA: - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  
Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 
Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são
Assinados digitalmente. 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Licitação 
EXTRATO DO CONTRATO 
Pregão Presencial 61/2017 

Nº Contrato 72/2017 
CONTRATANTE: Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, com 
sede à Avenida Brasil, 967, inscrito no CGC/MF nº 75.741.348/0001-39, 
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de 
seu mandato e funções, Sr. ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, portador 
da Cédula de Identidade RG nº 4.520.078-7 e CPF/MF sob o nº 
624.658.649-04, residente na Avenida Rio Branco nº 218 no Distrito de 
Ribeirão Bonito, na cidade de Grandes Rios, Paraná, CEP: 86845-000. 
CONTRATADA: ONEIDE DA SILVA PIRES - FAXINAL - ME, CNPJ/MF 
sob nº. 10.334.930/0001-02, endereço à Rua Santos Dumont nº 253, 
Cep. 86840-000-Faxinal Pr.  
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE HOTEL PARA HOSPEDAGEM DOS 
PROFISSIONAIS ATUANTES NA CARRETA ODONTOLÓGICO DO 
SESC. 
VALOR:  R$.16.660,00 Dezesseis mil seiscentos e sessenta reais). 
Dotação Orçamentária: 

Cód.  
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. 
Saldo 
Disp.  

Saldo 
Previsto 

277 07.002.10.302.1001.2037 33.90.39.00.00 Out Serv P. Juridica 2.964,56 2.964,56 

278 07.002.10.302.1001.2037 33.90.39.00.00 Out Serv. P. Juridica 18.000,00 18.000,00 

DURAÇÃO: 12 (doze) meses, 03/10/2017  a 03/10/2018 podendo ser 
prorrogado desde que haja concordância de ambas as partes. 
DATA DA ASSINATURA:  03 de Outubro  de 2.017. 
FORO: Comarca de Grandes Rios, Estado do Paraná. 
randes Rios, 03  de  Outubro   de 2.017  

______________________________ 
Antonio Claudio Santiago 

Prefeito Municipal 

 

Recursos Humanos 
Ata de Reunião de Classificação Final do Processo Seletivo 
Simplificado - PSS Edital nº 09/2017 
Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete 
reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão 
responsável pela Classificação de Acompanhamento do Edital nº 
09/2017 para Contratação por prazo determinado de Enfermeiro Padrão 
para a Secretária de Saúde do Município de Grandes Rios. Passado o 
período de interposição de recurso, a presente Ata divulga o resultado da 
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº. 
09/2017. 

Classif. Cargo Nome Dat. Nasc. Pontos Situação
1º Enfermeiro Padrão Caroline Leão Gonçalves 12/06/1991 31 Classificada 

2º Enfermeiro Padrão Elaine Aparecida Ribeiro 25/04/1982 20 Desclassificada 
3º Enfermeiro Padrão Amáboli Poliani Martins Barison 13/10/1994 12 Desclassificada 

A partir da publicação desta ata, os candidatos classificados poderão ser 
convocados de acordo com o item 11 do Edital PSS n.º 09/2017. 
Grandes Rios, 03 de Outubro de 2017. 

Vera Lúcia Moda Santiago 
Presidente 

Eliane de Fátima Francini 
Membro 

Daiane Maria dos Santos 
Membro 

Otávio Augusto Almeida Fernandes 
Membro 

 
 
 


